ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  № 43

С.Вертикос							От  27.06.2013  года   						  				           8 -е собрание, 3- го созыва
	О отчете Администрации Вертикосского сельского поселения об исполнении бюджета МО «Вертикосское сельское поселение» за 1 квартал 2013 года.

	Заслушав отчет об исполнения бюджета за 1 квартал 2013  года предоставленный   Администрацией Вертикосского сельского поселения,

СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

	Принять представленный  Администрацией Вертикосского сельского поселения  отчет   об исполнении бюджета МО «Вертикосское сельское поселение»  за 1 квартал 2013 года к сведению.

Председатель Совета
Вертикосского сельского поселения:			О.В.Лемешева

	Утверждаю  Глава Вертикосского сельского поселения
________________О.В.Лемешева

	Исполнение бюджета муниципального образования «Вертикосское сельское поселение » по кодам  классификации  доходов   за 1 квартал  2013 года

	Руб

	КВД
	Наименование КВД
	План            2013 год
	Кассовый план 1кв
	Зачислено
	% Исполнения

	1.01.00.00.0.00.0.000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	1800000,00
	512000,00
	508241,10
	99,2

	1.06.00.00.0.00.0.000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	14000,00
	2277,00
	2285,93
	100,4

	1.08.00.00.0.00.0.000
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	13000,00
	9140,00
	9310,00
	101,8

	1.11.00.00.0.00.0.000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	371000,00
	110500,00
	110716,38
	101,2

	1.13.00.00.0.00.0.000
	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
	35000,00
	19158,00
	19158,05
	100

	1.17.00.00.0.00.0.000
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	2650,00

	2.02.00.00.0.00.0.000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	4585900,00
	1560409,00
	1503512,73
	96,3

	ИТОГО:
	6818900,00
	2213484,00
	2155874,19
	97,4

	Утверждаю
Глава Вертикосского сельского поселения
_______________О.В.Лемешева

	Исполнение бюджета по разделам и подразделам  классификации  расходов бюджета муниципального  образования "Вертикосское сельское поселение"                                      за 1 квартал  2013 года.

	                                                                                                                                                                                                  Руб.
	КФСР
	Наименование КФСР
	Ассигнования 2013  год
	Кассовый план 1 кв
	Исполнено
	% Исполн  ения

	0100
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	4149818,00
	779560,00
	627949,45
	80,5

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	672200,00
	156640,00
	114585,59
	73,2

	0103
	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	8900,00
	8900,00

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	3397203
	594605,00
	493948,86
	83,1

	0111
	Резервные фонды
	52100,00

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	19415,00
	19415,00
	19415,00
	100

	0200
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	103000,00
	95384,00
	11043,00
	11,6

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	96200,00
	95384,00
	11043,00
	11,6

	0204
	Мобилизационная подготовка экономики
	6800,00

	0400
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	1577500,00
	26000,00

	0409
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	580000,00
	26000,00

	0412
	Другие вопросы в области национальной экономики
	997500,00

	0500
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	1152182,00
	66100,00
	27248,75
	41,2

	0501
	Жилищное хозяйство
	742400,00

	0502
	Коммунальное хозяйство
	221882,00
	11100,00
	11057,67
	99,6

	0503
	Благоустройство
	187900,00
	55000,00
	16191,08
	29,4

	0700
	ОБРАЗОВАНИЕ
	5600,00

	0707
	Молодежная политика и оздоровление детей
	5600,00

	0800
	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	1186200,00
	255020,00
	234996,97
	92,1

	0801
	Культура
	1186200,00
	255020,00
	234996,97
	92,1

	1100
	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	156300,00
	31080,00
	30916,19
	99,5

	1101
	Физическая культура
	156300,00
	31080,00
	30916,19
	99,5

	8329100,00
	1253144,00
	932154,36
	74,4